COMUNE DI  
BRALLO DI PREGOLA

PROVINCIA DI PAVIA

Piazza Municipio, 4 – 27050 Brallo di Pregola (PV)




	CONCORSO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI OPERAIO SPECIALIZZATO, CAT. B3, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO – AREA TECNICA.







VALUTAZIONE FINALE

	NOMINATIVO
	PUNTEGGIO I PROVA PRATICA
	PUNTEGGIO II PROVA PRATICA
	TOTALE
	PUNTEGGIO PROVA ORALE
	VOTAZIONE COMPLESSIVA

	Balconato Matteo
	28,5
	30
	58,5
	28
	86,5

	Fistrali Filippo 
	26,5
	30
	56,5
	==
	==

	Monfasani Alex
	27,5
	30
	57,5
	24
	81,5

	Orsi Davide
	30
	30
	60
	27
	87



Brallo di Pregola, lì 16/10/2020



Il Presidente della Commissione Valutatrice
   Dott. Sandro Sciamanna

